ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /UBND                                      Đức Phổ, ngày     tháng    năm 2023

  Kính gửi: Văn phòng Thị ủy Đức Phổ.

 Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính

quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa

chữa tài sản công;

 Căn cứ Quyết định số 2008/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của UBND thị xã

về việc điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 của Văn

phòng thị xã và bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho Văn

phòng Thị uỷ, Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

 Xét Tờ trình số 04-TTr/VPTU ngày 25/4/2023 của Văn phòng Thị ủy Đức

Phổ về việc xin chủ trương sửa chữa nhà ăn Thị uỷ Đức Phổ;

 Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số

356/PTC ngày 08/5/2023, Chủ tịch UBND thị xã thống nhất chủ trương sửa

chữa nhà ăn Thị uỷ Đức Phổ, với các nội dung sau:

 1. Tên công trình: Sửa chữa nhà ăn Thị ủy Đức Phổ.

 2. Đơn vị thực hiện: Văn phòng Thị ủy Đức Phổ.

 3. Địa điểm: Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ.

 4. Quy mô sửa chữa:

  a) Phòng ăn (từ trục 9-14) tầng 1:

 - Tháo dỡ toàn bộ hệ thống cửa đi, cửa sổ nhôm kính.

- Tháo dỡ toàn bộ phòng vệ sinh trục 11-12 (từ trục B-C).

 - Tháo dỡ tường ngăn trục 11, 12 (từ trục B-C).

 - Tháo dỡ gạch lát nền phòng ăn, phòng kho và phòng vệ sinh trục 9-14

(từ trục B-C).

 - Thay lại toàn bộ hệ thống cửa đi, cửa sổ bằng cửa nhôm Xingfa, kính

cường lực dày 8mm.

 - Toàn bộ tường trong phòng ốp ván nhựa giả gỗ (ốp từ nền lên đến trần

thạch cao trang trí).

 - Đóng trần trong phòng bằng trần thạch cao trang trí rồi sơn nước.

 - Cửa đi và cửa sổ phòng ăn trang trí rèm bằng rèm nhựa lá dọc.

 - Lát lại nền bằng gạch Ceramíc 600x600mm.

 - Làm lại hệ thống điện chiếu sáng và máy điều hòa.

V/v thống nhất chủ trương

sửa chữa nhà ăn Thị uỷ

Đức Phổ

- Khu vệ sinh làm ra phía sau trục trục D (từ trục 9-11) với diện tích

khoảng 19.5m2.

b) Sửa chữa nhà làm việc (từ trục 11-12) tầng 2:

 - Tháo dỡ toàn bộ hệ thống cửa đi, cửa sổ nhôm kính xuống cấp.

- Tháo dỡ toàn bộ phòng vệ sinh trục 11-12 (từ trục B-C) để sửa thành

phòng làm việc.

- Thay lại toàn bộ hệ thống cửa đi, cửa sổ bằng cửa nhôm Xingfa, kính

cường lực dày 8mm.

   5. Tổng kinh phí: Khoảng 990 triệu đồng (giá trị chính thức được xác định

trong Báo cáo kinh tế kỹ thuật được duyệt).

  6. Nguồn vốn: Ngân sách thị xã đã giao cho đơn vị tại Quyết định số

7162/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND thị xã Đức Phổ.

  7. Thời gian thực hiện: Năm 2023.

   Yêu cầu Văn phòng Thị ủy Đức Phổ phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                     CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các phòng: TC-KH, QLĐT;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

                  Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-08T15:40:42+0700

		2023-05-09T08:49:09+0700

		2023-05-09T08:49:09+0700

		2023-05-09T08:49:09+0700

		2023-05-09T08:49:09+0700